
у т в е р :
Глава Парксл 
Тихорецкогс

ьского поселения

геев

ого сельского поселения

2019 г.

АКТ № I V
обследования зелёных насаждений на территории ’

Тихорецкого района
Дата 01.07.2019 пос. Парковый

Комиссия в составе: заместителя главы Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района В .А. Власова, директора муниципального казённого учреждения
В.В. Костандова ведущего специалиста общего отдела администрации Парковского 
сельского поселения Тихорецкого района А.Ю. Жуковой

(Ф.И.О., должность членов комиссии)
С участием руководителя ТОС п. Парковый Селяниной Валентины Анлреевньт 

(Ф.И.О., должность представителей)
Провела обследование дерева ('береза), расположенного на земельном участке , 
находящемся в общей собственности собственников жилых помещений многоквартирного 
дома № 16 В ул. Гагарина в пос. Парковом 
(наименование объектов, адрес местонахождения)

Установила, что дерево (береза), расположенное на земельном участке, 
находящемся в общей собственности собственников жилых помещений многоквартирного 
дома № 16 В ул. Гагарина в пос. Парковом сухое 100 %, угрожает падением. В результата 
падения могут пострадать люди, автомобили, линии электропередачи

(указываются: местонахождение, виды объектов, количество и состояние объектов
подлежащих вырубке (уничтожению)

Вывод комиссии: в целях предотвращения аварийной ситуации, угрозы жизни и 
здоровью людей, повреждения автомобилей около многоквартирного дома № 16 В 
по ул. Гагарина в пос. Парковом, улучшения эстетического вида земельного участка, 
дерево сухой березы подлежит санитарной вырубке.

Решила: Выдать порубочный билет (отказать в выдаче порубочного билета*)
Казак Дмитрию Евгеньевичу 

(Фамилия Имя Отчество заявителя)
для производства работ по санитарной вырубке сухого дерева березы, расположенного по 
адресу: пос. Парковый, ул. Гагарина. 16 В 
( виды работ, адрес местонахождения объекта)

€—внесением / без внесения (ненужное зачеркнуть) платы в бюджет Парковского 
сельского поселения Тихорецкого района на проведение компенсационного озеленения 
при уничтожении зелёных насаждений.
*при вынесении решения об отказе в выдаче порубочного билета указывается причина 
отказа
Подписи, Инициалы, Фамилия членов комиссии

/ v
/В.А. Власов.
A. Ю. Жукова.
B. В. Костандов

Подписи, Инициалы, Фамилия лиц, принимавших участие в работе комиссии 
1 / 7 .В.А. Селянина

$


